
 

PRITARTA 
Šiaulių lopšelio-darželio „Voveraitė“ 
tarybos 2017 m. gruodžio 27 d.    
protokoliniu nutarimu (protokolo Nr. TP-4) 
 
PATVIRTINTA 
Šiaulių lopšelio-darželio „Voveraitė“ 
direktoriaus 2018 m. sausio 2 d. 
įsakymu Nr. V-4 

 

 
 
 

 
 

 

 ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „VOVERAITĖ“ 

2018 METŲ VEIKLOS PLANAS 



I. ĮVADAS 

Šiaulių lopšelis-darželis „Voveraitė“, Saulės takas g. 7, tel. (8 41) 55 25 91, el. p. 

voveraite@splius.lt. Lopšelis-darželis įsteigtas 1973 m. sausio 8 d. 

Šiaulių lopšelis-darželis „Voveraitė“ vykdo ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo ir 

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams pritaikytas ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo programas. Lopšelyje-darželyje veikia 9 grupės – 2 lopšelio, 5 ikimokyklinio ugdymo ir 2 

priešmokyklinio ugdymo, lanko 166 vaikai. Lopšelis-darželis dirba nuo 7.00 iki 17.30 val. Įstaigoje 

dirba 39 darbuotojai, iš jų 19 pedagogų. Visi pedagogai turi aukštąjį pedagoginį išsilavinimą.  

             Vizija — Tapti nuolat tubulėjančia, kokybiškas švietimo paslaugas teikiančia organizacija, 

kurioje bus saugu ir jauku visiems bendruomenės nariams. 

Misija — teikti kokybiškas švietimo paslaugas, tenkinti ugdymo(si) poreikius pagal 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas. 

 
II. 2017 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

1. TIKSLAS. Kokybiškas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų įgyvendinimas. 
 

Uždaviniai Teigiami pokyčiai Veiklos trūkumai 
1.1. Gerinti vaikų 
ugdymo (si) 
proceso kokybę. 
 

1.1.1. Nuo 2017 m. rugsėjo mėn. ikimokyklinis 
ugdymas organizuojamas pagal atnaujintą 
lopšelio-darželio ikmokyklinio ugdymo  
programą-projektą  „Pažinimo takeliu“.  
1.1.2. Parengtas Gero lopšelio-darželio 
„Voveraitė“ modelis. 
 1.1.3. Sukurtas lopšelio-darželio ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų  pasiekimų ir 
pažangos vertinimo modelis. 
1.1.4.  Parengtas ir įgyvendintas vaikų pažintinės 
veiklos planas. 

 

1.2. Užtikrinti 
sveikatos 
stiprinimo ir 
saugojimo 
sistemos 
lopšelyje-
darželyje 
funkcionavimą. 

1.2.1. Parengti ir įgyvendinti du projektai – 
sveikatos saugojimo ir stiprinimo projektas 
„Vaikų sveikatos stiprinimas ir sveikos 
gyvensenos formavimas“, 
aplinkosaugos projektas „Sveikatos takeliu“. 
1.2.2. Priešmokyklinių grupių vaikai dalyvavo 
tarptautinėje vaikų socialinių gebėjimų ugdymo 
programoje „Zipio draugai“.  
1.2.3. Organizuota metodinė diena miesto 
ikimokyklinių ugdymo įstaigų pedagogams 
„Mokomės augti sveiki, stiprūs, saugūs“. 

 

 
 
 
 

mailto:voveraite@splius.lt


2. TIKSLAS. Efektyvinti bendruomenės narių bendravimą ir bendradarbiavimą. 
 

Uždaviniai Teigiami pokyčiai Veiklos trūkumai 
2.1. Plėtoti 
veiksmingą tėvų ir 
pedagogų 
bendradarbiavimą, 
padedantį gerinti 
vaikų ugdymo 
kokybę. 

2.1.1. Grupės ugdomojoje veikloje dalyvavo 
49 proc. tėvų. 
2.1.2. Suorganizuotos Atvirų durų dienos 
lopšelyje-darželyje. Tėvams sudaryta 
galimybė stebėti savo vaiko  ugdymo(si) 
galimybes grupėje. 
 

 

2.2. Gerinti 
lopšelio-darželio 
kolektyvo 
mikroklimatą. 

2.2.1. Organizuotas seminaras „Darbuotojų 
pažinimas, motyvacija, funkcijos“. 
2.2.2.Organizuotos pažintinės išvykos 
darbuotojams į Zarasus  ir Kauno muzikinį 
teatrą.  
2.2.3. Parengtas Darbuotojų skatinimo tvarkos 
aprašas. 

 

 
 
 

3. TIKSLAS. Materialinės ir techninės bazės stiprinimas. 
 

Uždaviniai Teigiami pokyčiai Veiklos trūkumai 
3.1. Atnaujinti 
lopšelio-
darželio 
vidaus 
edukacines 
erdves. 
 

3.1.1. Atliktas 2 grupių bei 2 rūbinių remontai. 
3.1.2. Pakeisti 2 grupių baldai, 2 rūbinių 
drabužinės. 
3.1.3. Atliktas 2 grupių sanitarinių patalpų 
remontas. 
3.1.4. Atnaujintos ugdymo priemonės, įsigyti 4 
kompiuteriai. 

 

3.2. Gerinti 
lopšelio-
darželio lauko 
edukacines 
erdves. 

3.2.1. Įrengtos  trys žaidimų aikštelės. 
3.2.2. Pakeista lopšelio-darželio teritoriją 
sauganti tvora. 
3.2.3. Atnaujinti gėlynai, iškirsti seni medžiai ir 
krūmai. 
3.2.4 Įrengtas sveikatos takelis. 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



III. 2018 METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS 
 

1. TIKSLAS. Kokybiškas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų 
įgyvendinimas.  

Uždavinys Priemonės Atsakingas,  
vykdytojai 

Vykdy
mo 
data 

Laukiamas rezultatas 

1.1. Skatinti gilesnį 
vaiko pažinimą ir 
taikyti įvairesnius 
būdus jo poreikiams 
išsiaiškinti. 

1.1.1. Atnaujinta ikimokyklinio 
ugdymo programa „Pažinimo 
takeliu“. 
  
 
1.1.2. Vaikų pasiekimų ir 
pažangos vertinimo tobulinimas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.1.3. Vaikų pažintinės veiklos 
plano parengimas ir 
įgyvendinimas (2 priedas). 
 
 
 
1.1.4. Anketinė tėvų apklausa 
„Vaikų, turinčių  specialiųjų 
ugdymosi poreikių, ugdymo 
atitikimas tėvų lūkesčius“.  

Darbo grupė 
 
 
 
 
Direktorius, 
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 
 
 
 
 
 
 
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 
 
 
 
Logopedas 

2018 m. 
IV ketv. 
 
 
 
2018 m.  
IV ketv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2018 m.  
I ketv. 
 
 
 
 
2018 m.  
II ketv. 

Patvirtinta ir taikoma 
atnaujinta ikimokyklinio 
ugdymo programa 
„Pažinimo takeliu". 
 
80 % tėvų dalyvauja 
individualiame vaikų 
pasiekimų vertinime.  
Vaiko pažangos ir 
pasiekimų vertinimas  
atliekamas naudojantis 
elektronine sistema 
„Mūsų darželis“. 
 
 
Parengtas ir 
įgyvendintas vaikų 
pažintinės veiklos 
planas. 
 
 
Gauti rezultatai 
panaudojami siekiant 
kokybiško vaikų, 
turinčių specialiųjų 
ugdymosi poreikių, 
ugdymo. 
 

1.2. Plėtoti emocinių ir 
socialinių 
kompetencijų ugdymą  
bei prevencinių 
programų 
įgyvendinimą. 

1.2.1. Sveikos gyvensenos 
ugdymo ir aplinkosaugos 
projektų parengimas ir 
įgyvendinimas. 
 
 
 
 
 
1.2.2. Socialinių įgūdžių 
programos „Zipio draugai“ 
įgyvendinimas. 
 
 
 
1.2.3.Alkoholio, tabako ir kt. 
psichiką veikiančių medžiagų 
vartojimo prevencijos programos 
integravimas į ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo turinį. 
 

Darbo grupė 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priešmokykli
nio ugdymo 
pedagogai 
 
 
 
Pedagogai 
 
 
 
 
 

2018 m. 
IV ketv. 
 
 
 
 
 
 
 
2018 m. 
 
 
 
 
 
2018 m. 
 
 
 
 
 

Parengti ir įgyvendinti 
sveikatos saugojimo ir 
stiprinimo bei 
aplinkosaugos 
projektai padės plėtoti 
vaikų socialines bei 
emocines 
kompetencijas. 
 
Priešmokyklinio 
ugdymo grupių vaikai 
įgis socialinių ir 
emocinių sunkumų 
įveikimo gebėjimus. 
 
Įgyvendinta prevencinė 
programa.  
 
 
 
 



1.2.4. Sveikatos stiprinimo 
programos 2019-2023 m. 
parengimas. 
 
 
1.2.5. Prievartos ir smurto prieš 
vaikus, krizinių situacijų 
valdymo prevencijos ir 
intervencijos priemonių plano 
vykdymas. 
 
1.2.6. Projekto „Ačiū“ 
parengimas ir įgyvendinimas. 
 

Darbo grupė 
 
 
 
 
Vaiko 
gerovės 
komisija 
 
 
 
Vaiko 
gerovės 
komisija 
 

2018 m. 
IV ketv. 
 
 
 
2018 m. 

 
 
 
 
 

2018 m. 
II ketv. 

Parengta programa ir 
pratęstas Sveikatą 
stiprinančios mokyklos 
pažymėjimas. 
 
Įgyvendintos 
numatytos priemonės. 
 
 
 
 
Parengtas ir 
įgyvendintas projektas. 

1.3. Skirti deramą 
dėmesį vaikų 
poreikių 
atskleidimui ir jų 
kryptingam 
papildomam 
ugdymui 
 

1.3.1.Meninio ugdymo 
programos „Mažieji dainorėliai“ 
įgyvendinimas. 
 
 
1.3.2. Tenkinti vaikų saviraiškos 
ir asmeninės raiškos poreikius 
organizuojant 
papildomo ugdymo būrelių 
užsiėmimus. 

Neformaliojo 
ugdymo 
mokytoja 
 
 
Direktorius 

2018 m. 
 
 
 
 
2018 m. 

 

Tenkinami vaikų 
saviraiškos poreikiai. 
 
 
 
Atsižvelgiant į vaikų ir 
tėvų poreikius, 
organizuojami 
papildomo ugdymo 
būreliai.  

 
2. TIKSLAS. Lopšelio-darželio veiklos įvertinimas ir darbuotojų profesinių kompetencijų tobulinimas. 
 

Uždavinys Priemonės Atsakingas,  
vykdytojai 

Vykdymo 
data 

Laukiamas rezultatas 

2.1.  Tobulinti 
lopšelio-darželio 
veiklos 
įsivertinimo 
procesus. 

2.1.1. Lopšelio-darželio 
veiklos kokybės 
įsivertinimo aprašo 
parengimas. 
 
2.1.2. Veiklos kokybės 
įsivertinimas pagal 
pasirinktą sritį. 
 
 
 
2.1.3. Sveikatos stiprinimo 
veiklos įsivertinimas. 
 

Darbo grupė 
 
 
 
 
Darbo grupė 
 
 
 
 
 
Darbo grupė 
 

2018 m. 
II ketv. 

 
 
 

2018 m. 
IV ketv. 

 
 

 
 

2018 m. 
III ketv. 

 

Parengtas veiklos kokybės 
įsivertinimo aprašas. 
 
 
 
Vadovaujantis lopšelio-
darželio veiklos kokybės 
įsivertinimo aprašu, atliktas 
veiklos įsivertinimas. 
 
 
Atlikta 2014-2018 m. 
sveikatos stiprinimo 
programos įgyvendinimo 
analizė. 

2.2. Siekti 
nuolatinio 
profesinės 
kompetencijos 
augimo.  

2.2.1.  Metinis darbuotojo 
veiklos vertinimas. 
 
 
 
 
 
2.2.2. Vykdyti pedagogų 
mokymus „Elektroninės 
sistemos „Mūsų darželis“ 
panaudojimo galimybės“. 

Direktorius, 
tiesioginis 
darbuotojų 
vadovas. 
 
 
 
Direktorius 
 
 
 

2018 m. 
IV ketv. 

 
 
 
 
 

2018 m. 
II ketv. 

 
 

Analizuojama pedagogų, 
kitų darbuotojų vykdyta 
veikla, vertinamas 
profesionalumas, gebėjimas 
tikslingai planuoti ir 
vykdyti savo veiklą. 
 
2018-2019 m.m. ugdomoji 
veikla pradedama planuoti 
naudojantis elektronine 
sistema „Mūsų darželis“. 



 
2.2.3. Parengti metinį 
pedagogų kvalifikacijos 
tobulinimosi planą (3 
priedas) 

 
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

 
2018 m. 
I ketv. 

 
Parengtas ir įgyvendintas 
planas. 

 
3. TIKSLAS. Edukacinių erdvių modernizavimas ir efektyvus pritaikymas vaikų poreikiams. 
 
Uždavinys Priemonės Atsakingas, 

vykdytojai 
Vykdymo 
data 

Laukiamas rezultatas 

3.1. 
Atnaujinti 
lopšelio-
darželio 
vidaus 
edukacines 
erdves. 
 

3.1.1. Atlikti lopšelio grupės, 
miegamojo patalpų remontą. 
 
 
 
3.1.2. Suremontuoti 2 lopšelio 
grupių rūbines, pakeisti 
drabužines. 
 
3.1.3. Atlikti „Voveriukų“ 
grupės sanitarinių patalpų 
remontą. 
 
3.1.4. Atnaujinti ugdymo 
priemones. 
 
 
 
3.1.5. Atlikti bendro 
naudojimo patalpų 
(koridoriaus, aktų salės) 
remontą. 
 
 
3.1.6. Naujos edukacinės 
erdvės (bibliotekėlės) 
įrengimas. 

Direktorius, 
ūkio dalies  
vedėjas 
 
 
Direktorius,  
ūkio dalies 
vedėjas 
 
Direktorius,  
ūkio dalies 
vedėjas 
 
Direktorius,  
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 
 
Direktorius,  
ūkio dalies 
vedėjas 
 
 
 
Direktorius,  
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, ūkio 
dalies vedėjas 
 

2018 m. 
II-III ketv. 
 
 
 
2018 m. 
II-III ketv. 
 
 
2018m. 
II-III ketv. 
 
 
2018 m. 
 
 
 
 
2018m. 
II-III ketv. 
 
 
 
 
2018 m.  

Vaikų ugdymas ir poilsis 
vyks estetiškoje aplinkoje. 
 
 
 
Pakeistos naujos vaikų 
drabužinės. 
 
 
Suremontuotos sanitarinės 
patalpos. 
 
 
Įsigyta naujų ugdymo 
priemonių. 
 
 
 
Lopšelio-darželio renginiai 
vyks suremontuotoje aktų 
salėje, pagerės koridoriaus 
estetinis vaizdas. 
 
 
Įrengta nauja edukacinė 
erdvė pritaikyta vaikų 
ugdymosi poreikiams 
tenkinti. 

3.2. Gerinti 
lopšelio-
darželio 
lauko 
edukacines 
erdves. 

3.2.1. Papildyti  lauko erdves 
naujais žaidimo įrenginiais. 
 
 
3.2.2. Lopšelio-darželio 
teritorijos tvarkymas, gėlynų 
atnaujinimas. 
 
3.2.3. Daržovių ir kitų augalų 
auginimo erdvės įkūrimas.  
 

Direktorius, 
ūkio dalies 
vedėjas 
 
Ūkio dalies 
vedėjas 
 
 
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
ūkio dalies 
vedėjas 
 

2018 m. 
 
 
 
2018 m. 
 
 
 
2018m. 
 
 
 
 

Bus įsigyti 2 nauji žaidimų 
įrenginiai. 
 
 
Gerės lauko aplinkos 
estetinis vaizdas 
 
 
Lauko teritorijoje įrengtos 
daržo dėžės 
 
 

 
_____________________________ 


	



